
Data: 17/07/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000038 Data: 14/06/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000032
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: Contratação de empresa para prestação de seguro de Casco, Responsabilidade Civil Facultativa - RFC e Acidentes 
Pessoais de Passageiros - APP, para 03 (TRÊS) veículos integrantes da frota automotora da Prefeitura Municipal de Olímpio 
Noronha MG, incluindo assistência 24 horas em todo o território nacional, por valor referenciado de mercado, sem 
interveniência de corretores

Fornecedor: MAPFRE  SEGUROS GERAIS S/A
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00002 - DEPARTAMENTO DE SAÚDE

00001 FIAT/ UNO DRIVE 1.0, 2017/2018, PLACA: 
QDI-8317

1.0000 2.000.0000 2.000.0000 01/07/2019

00002 FIAT/ FIORINO  HD WK, 2018/2019,  
PLACA: QPE-3476

1.0000 4.300.0000 4.300.0000 01/07/2019

Total do Lote  0002 6.300.0000

Total do Fornecedor  MAPFRE  SEGUROS GERAIS S/A 6.300.0000

Fornecedor: GENTE SEGURADORA SA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

00001 FIAT CRONOS 1.3,2019/2019, PLACA: 
QQL-9188

1.0000 2.800.0000 2.800.0000 01/07/2019

Total do Lote  0001 2.800.0000

Total do Fornecedor  GENTE SEGURADORA SA 2.800.0000

TOTAL DO PROCESSO  000038 / 2019 9.100.0000

T O T A L    G E R A L 9.100.0000


